CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 – Fone (15) 3577.1580/1266

camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

PORTARIA N. 02, DE 10 DE JANEIRO DE 2023

Dispõe sobre nomeação de Servidor.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO,
no uso de suas atribuições legais, resolve nomear LUIZ CARLOS PEREIRA DA
COSTA, portador da Cédula de Identidade RG n° 10.367.628-4/SSP/SP e
inscrito no CPF sob n° 968.537.008-72, para o cargo de DIRETOR GERAL, do
Quadro de Cargos em Comissão desta Câmara Municipal, Conforme Regime
Jurídico da Lei Municipal nº 597/2017 e Estatuto dos Servidores da Câmara
Municipal regido pela Lei nº 670/2019, ref. 4, anexo II e IV.

Esta Portaria entrará em vigor na presente data.

Câmara Municipal de Barra do Turvo, 10 de janeiro de 2023.

Elizabete de Oliveira
Presidente

             Elcio Silva Reis                              Luiz Mendes Cardoso dos Santos
              1º Secretário                             2º Secretário

mailto:camara@cmbrradoturvo.sp.gov.br